
Sm louva o poskytnutí dotace

uzavřená v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi smluvními stranami:

M Ě STSK Á Č Á ST PR A H A 13 
se sídlem: Sluneční nám . 2580/13,158 00 Praha 5 
zastoupená: Ing. D avidem  V odrážkou - starostou  
1Č : 00241687
bankovní spojení: Č eská spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 2000875359/0800
(dále jen „poskytovatel44)

a

název: SK  A ktis Praha, z. s.
IČ : 70838984

se sídlem: Jaroslava Foglara 1335/12, Praha 13, Stodůlky
registrovaná u MČ Praha 13 pod reg .č.: 112 
Statutární zástupce: M gr R adek B ártl 
Právní forma: spolek
zaps.u: M ěstský soud v Praze ,spolkový rejstřík , oddíl L , vložka 10980  
bankovní spojení: Č SO B a.s. 
číslo účtu: 166959836/0300
(dále jen „příjemce44)

I.
1. Na základě žádosti příjemce a usnesení Z M Č č.:UZ 0215/2021 ze dne 8.9.2021 poskytne 
poskytovatel příjemci dotaci (dále jen finanční příspěvek) na akci specifikovanou v žádosti 
příjemce ze dne: 23.7.2021, ve výši: 190 000 K č slovy: jednostodevadesáttisíckorun, na období :
8.9.2021 do 31.12.2021

2. Finanční příspěvek bude použit na nákup cílové kam ery a příslušenství. Podmínka použití: 
využití finančních prostředků dle žádosti příjemce ze dne 23.7.2021

3. Poskytnutý finanční příspěvek může být použit výhradně na účelové položky uvedené v odst.2„ 
blíže specifikované v žádosti příjemce o poskytnutí dotace, která je nedílnou součástí smlouvy.

4. Finanční příspěvek vyplatí poskytovatel příjemci na jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy, a to 
do 30 dnů po podpisu smlouvy. Platba bude mít VS: 7083898401

5. Poskytovatel má právo provádět průběžně kontrolu čerpání poskytnutého finančního příspěvku 
dle platných právních předpisů kdykoliv v průběhu jeho čerpání. Příjemce musí provedení takové 
kontroly umožnit.

6. Finanční příspěvek musí být vyčerpán a řádně vyúčtován nejpozději do: 31.12.2021 a to 
v souladu s touto smlouvou.

II.
1. Příjemce tento finanční příspěvek přijímá a zavazuje se jej využít pouze k účelu uvedenému 
v čl. I. odst. 2 a 3 této smlouvy. Nevyužité prostředky se příjemce zavazuje vrátit poskytovateli na 
jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy bezodkladně, nejpozději však ke dni povinnosti předložení 
vyúčtování.

Na základě žádosti příjemce a usnesení ZMČ č.:UZ 0215/2021 ze dne 8.9.2021 poskytne
poskytovatel příjemci dotaci (dále jen finanční příspěvek) na akci specifikovanou v žádosti
příjemce ze dne: 23.7.2021, ve výši: 190 000 Kč slovy: jednostodevadesáttisíckorun, na období :

8.9.2021 do 31.12.2021

2. Finanční příspěvek bude použit na nákup cílové kamery a příslušenství. Podmínka použití:
využití finančních prostředků dle žádosti příjemce ze dne 23.7.2021

3. Poskytnutý finanční příspěvek může být použit výhradně na účelové položky uvedené v odst.2„
blíže specifikované v žádosti příjemce o poskytnutí dotace, která je nedílnou součástí smlouvy.
4. Finanční příspěvek vyplatí poskytovatel příjemci na jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy, a to
do 30 dnů po podpisu smlouvy.

5. Poskytovatel má právo provádět průběžně kontrolu čerpání poskytnutého finančního příspěvku
dle platných právních předpisů kdykoliv v průběhu jeho čerpání. Příjemce musí provedení takové
kontroly umožnit.

6. Finanční příspěvek musí být vyčerpán a řádně vyúčtován nejpozději do: 31.12.2021 a to
v souladu s touto smlouvou.

II.
1. Příjemce tento finanční příspěvek přijímá a zavazuje se jej využít pouze k účelu uvedenému
v čl. I. odst. 2 a 3 této smlouvy. Nevyužité prostředky se příjemce zavazuje vrátit poskytovateli na
jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy bezodkladně, nejpozději však ke dni povinnosti předložení
vyúčtování.

Smlouva o poskytnutí dotace

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších

předpisů, zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi smluvními stranami:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13
se sídlem: Sluneční nám. 2580/13,158 00 Praha 5
zastoupená: Ing. Davidem Vodrážkou - starostou
1Č: 00241687

(dále jen „poskytovatel44)

a

název: SK Aktis Praha, z. s.
IČ: 70838984
se sídlem: Jaroslava Foglara 1335/12, Praha 13, Stodůlky
registrovaná u MČ Praha 13 pod reg .č.: 112
Statutární zástupce: Mgr Radek Bártl
Právní forma: spolek
zaps.u: Městský soud v Praze ,spolkový rejstřík, oddíl L, vložka 10980

(dále jen „příjemce44)
I.

1.



2 . O využití finančn ího příspěvku m usí příjem ce p ísem ně in fo rm ovat posky tovate le fo rm ov  

vyúčtován í. V yúčtován í m usí bý t p rovedeno v  sou ladu s tou to  sm louvou , a to  ve lhů tě stanovené 

v  č l. I. odst. 6 . té to sm louvy .

3 . P říjem ce bude při rea lizac i p ro jek tu finančně podpořeného tou to do tac í uvádět na svých  

w ebových stránkách a v m ateriá lech s tím  souv ise jíc ích (p lakátech , d ip lom ech , pozvánkách , 

zp rávách , vstupenkách apod .), a dále pod le situace i na m ístě konán í akce a p ři všech dalších  

vhodných p říležitostech  posky tovate le, jako podporovate le a sponzora s použitím  loga m ěstské 

části P raha 13 s náp isem . V zor loga byl příjem ci zaslán elek tron icky . P ro prezen tac i 

posk y tovate le na m ístě konán í akce m u posky tovate l m ůže zapů jč it v  odpov ídajíc ím  proveden í 

logo nebo  v la jku  posky tovate le.

III.

P osky tnu tí finančn ího p říspěvku  je  vázáno  na sp lněn í té to  rozvazovací podm ínky ve sm yslu § 548  

odst. 2 . O bčanského zákon íku . N eprokáže-li p říjem ce fo rm ou vyúčtován í, že finančn í p říspěvek 

použil v  sou ladu  s podm ínkam i té to  sm louvy , jedná se o bezdůvodné obohacen í na  jeho straně ve  

sm yslu § 2991 , odst. 2 . O bčanského zákon íku  a p říjem ce je pov inen  m aje tkový p rospěch ve výši 

posky tnu tého finančn ího p říspěvku na zák ladě zaslané výzvy , do 15 dnů po  je jím  doručen í v rátit 

na úče t M Č  P rahy 13 , nebo slož it na pok ladně Ú M Č  v  ho tovosti.

IV .

1 . V zájem ná p ráva a  pov innosti neupravené v  té to sm louvě se říd í p la tným i p rávn ím i p ředpisy .

2 . Z m ěny a dop lňky té to sm louvy m ohou bý t provedeny pouze fo rm ou p ísem ného dodatku  

podepsaného oběm a sm luvn ím i stranam i.

3 . P říjem ce je pov inen do 15 dnů oznám it poskytovate li zahájen í inso lvenčn ího řízen í, vstup  

p rávn ické osoby do  likv idace, zm ěnu  sta tu tárn ího o rgánu nebo  jeho č lena , zm ěnu názvu , bankovn í 

spo jen í, síd la či ad resy . P říjem ce, k terý je obchodn í korpo rací d le zákona č. 90 /2012 S b ., je  

pov inen zasla t posky tovateli in fo rm aci o  p řem ěně spo lečnosti, je jíž součástí je  p ro jek t p řem ěny , a  

to  a lespoň 1 m ěsíc p řede dnem , kdy m á bý t p řem ěna schválena způsobem  stanoveným  zákonem . 

U  ostatn ích právn ických osob je příjem ce pov inen oznám it posky tovateli p řem ěnu právn ické  

osoby  do 15 dnů  od  rozhodnu tí p říslu šného o rgánu .

4 . S m louvaje vyho tovena ve třech  ste jnop isech , z  n ichž  jeden  obdrž í p říjem ce a dva posky tovate l.

5 . S m louva nabývá p la tnosti dnem podp isu oběm a sm luvn ím i stranam i a účinnosti dnem  

zveře jněn í sm louvy v  C en trá ln ím  reg istru  sm luv d le zák .č . 340 /2015 S b .

6 . T ato  sm louva se uzav írá  na  zák ladě usnesen í Z M Č  č.U Z  0215 /202 1 ze dne 8 .9 .2021

7 . T ato  sm louva m á charak ter veře jnoprávn í sm louvy .

V  P raze dne
2  0 . 09 , 2021

V  P raze dne
21. 09. 2021

posky tovate l

p říloha: Ž ádost o  finančn í p říspěvek

příjem ce

SK Aktis Praho z.s.

' S' Jaroslava fog lara 1335 /12  

-------155  00 P raha 5

IČ : 708  38  984 lei.: 603  981 455

P otv rzujem e ve sm yslu  §43 z .č.13  l/2000S b . v  p la tném  zněj

s u snesen ím  Z lv t

V  P raze dne:
2 0 . 09 . 2021

íp jněny  podm ínky  p ro p la tnost p rávního  úkonu  v  sou ladu  

I z 8 .9 .2021

žcf,

P ověřen í č lenové zastup itelstva  M Č  P raha 13

2. O využití finančního příspěvku musí příjemce písemně informovat poskytovatele formov
vyúčtování. Vyúčtování musí být provedeno v souladu s touto smlouvou, a to ve lhůtě stanovené
v čl. I. odst. 6. této smlouvy.

3. Příjemce bude při realizaci projektu finančně podpořeného touto dotací uvádět na svých
webových stránkách a v materiálech s tím souvisejících (plakátech, diplomech, pozvánkách,
zprávách, vstupenkách apod.), a dále podle situace i na místě konání akce a při všech dalších
vhodných příležitostech poskytovatele, jako podporovatele a sponzora s použitím loga městské
části Praha 13 s nápisem. Vzor loga byl příjemci zaslán elektronicky. Pro prezentaci
poskytovatele na místě konání akce mu poskytovatel může zapůjčit v odpovídajícím provedení
logo nebo vlajku poskytovatele.

III.
Poskytnutí finančního příspěvku je vázáno na splnění této rozvazovací podmínky ve smyslu § 548
odst. 2. Občanského zákoníku. Neprokáže-li příjemce formou vyúčtování, že finanční příspěvek
použil v souladu s podmínkami této smlouvy, jedná se o bezdůvodné obohacení na jeho straně ve
smyslu § 2991, odst. 2. Občanského zákoníku a příjemce je povinen majetkový prospěch ve výši
poskytnutého finančního příspěvku na základě zaslané výzvy, do 15 dnů po jejím doručení vrátit
na účet MČ Prahy 13, nebo složit na pokladně ÚMČ v hotovosti.

IV.
1. Vzájemná práva a povinnosti neupravené v této smlouvě se řídí platnými právními předpisy.
2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku
podepsaného oběma smluvními stranami.
3. Příjemce je povinen do 15 dnů oznámit poskytovateli zahájení insolvenčního řízení, vstup
právnické osoby do likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu názvu, bankovní
spojení, sídla či adresy. Příjemce, který je obchodní korporací dle zákona č. 90/2012 Sb., je
povinen zaslat poskytovateli informaci o přeměně společnosti, jejíž součástí je projekt přeměny, a
to alespoň 1 měsíc přede dnem, kdy má být přeměna schválena

v platném podmínky pro platnost právního úkonu v souladu
s usnesením I z 8.9.2021

V Praze dne: 2 0. 09. 2021

členové zastupitelstva MČ Praha 13

způsobem stanoveným zákonem.
U ostatních právnických osob je příjemce povinen oznámit poskytovateli přeměnu právnické
osoby do 15 dnů od rozhodnutí příslušného orgánu.
4. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží příjemce a dva poskytovatel.
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění smlouvy v Centrálním registru smluv dle zák.č. 340/2015 Sb.
6. Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení ZMČ č.UZ 0215/2021 ze dne 8.9.2021
7. Tato smlouva má charakter veřejnoprávní smlouvy.

2 0. 09, 2021 V Praze dne 21. 09. 2021

poskytovatel příjemce

příloha: Žádost o finanční příspěvek

Potvrzujeme ve smyslu §43 z.č.13 l/2000Sb.



S K  A k t i s  P r a h a  z .s .

J a r o s la v a  F o g la r a  1 3 3 5 /1 2

1 5 5  0 0 . P r a h a  5

I Č : 7 0 8  3 8  9 8 4

Č . ú č tu : 1 6 6  9 5 9  8 3 6 /0 3 0 0

w w w .s k a k t i s .c z

P13 -35725/2021

P o d á n o :  2 3 .0 7 .2 0 2 1

M ě s ts k á  č á r - - i ■

- t - i iS f  ■ . : : i i

P O O A T E L N A

2 3 -07- 202!

V á ž e n ý  p a n

I n g . D a v id  V o d r á ž k a

s ta r o s ta

M ě s ts k á  č á s t  P r a h a  1 3  

S lu n e č n í n á m . 2 5 8 0 /1 3  

1 5 8  0 0  P r a h a  5

V  P r a z e  d n e  2 3 .7 .  2 0 2 1

Ž á d o s t o ú č e lo v o u  n e in v e s t ič n í d o ta c i u r č e n o u  n a s p o r t n a  z a j iš tě n í  

d lo u h o d o b é  s p o r to v n í p ř íp ra v y  a  v ý c h o v y  ta le n to v a n é  m lá d e ž e  v  o b la s t i  

a t le t ik y .

V á ž e n ý  p a n e  s ta r o s to ,

jm é n e m  s p o r to v n íh o  k lu b u  A k t is  P r a h a  s e  n a  V á s  o b r a c ím  s  n á s le d u j íc í  ž á d o s t í o  f in a n č n í  

p o d p o r u  n a  z a j iš tě n í s p o r to v n í č in n o s t i p r o  p r o je k t  r o z v o je  m lá d e ž n ic k é h o  s p o r tu  v  o b la s t i  

v ý k o n n o s tn í a t le t ik y .

K lu b  S K  A k t i s  P r a h a  j e  s v o j í  p r á v n í f o r m o u  s p o le k , z a p s a n ý  v e  V e ř e jn é m  r e j s t ř ík u  a  S b í r c e  

l i s t in  p o d  s p is o v o u  z n a č k o u  L  1 0 9 8 0  u  M ě s ts k é h o  s o u d u  v  P r a z e ,  a  v  s o u č a s n é  d o b ě  j e  to  č i s tě  

a t le t ic k ý  s p o r to v n í k lu b  s  3 1 2  r e g is t r o v a n ý m i č le n y . S v é  z á z e m í , a  to  ja k  s p o r to v n í , ta k  

i a d m in is t r a t iv n í , k lu b  n a c h á z í v e  F Z Š  M e z i Š k o la m i a  n o v ě  i n a  Z Š  J a n s k é h o . Č le n s k á  

z á k la d n a  j e  z e jm é n a  z  M ě s ts k é  č á s t i  P r a h y  1 3 , k te r á  s p á d o v ě  n a v a z u je  n a  s íd lo  a  t r é n in k o v é  

s p o r to v n í  a r e á ly  S K  A k t i s .  . . v  .

V  p r á v ě  s k o n č e n é m  š k o ln ím  r o c e  j s m e  o te v ř e l i n a  Z Š  J a n s k é h o  s p o r to v n í  t ř íd u  s e  z a m ě ř e n ím  

n a  a t le t ik u  a  v  z á ř í  o tv í r á m e  d a lš í  r o č n ík  s p o r to v n í  t ř íd y . J e  to  v ý z n a m n ý  k r o k  v  n a š e m  d a lš ím  

r o z v o j i a  v ě ř ím e , ž e  to  d o  b u d o u c n a  p ř in e s e  ř a d u  n o v ý c h  z á je m c ů  o  s p o r to v á n í a  ta k é  ř a d u  

n o v ý c h  a t le t ic k ý c h  ta le n tů . T ím to  k r o k e m  js m e n a v íc n a v á z a l i n a p r o je k ty  Č e s k é h o  

a t le t ic k é h o  s v a z u  S p o r to v n íh o  s t ř e d is k a  a  S p o r to v n íh o  c e n t r a  m lá d e ž e ,  k te r á  b y la  u  n a š e h o  

S K  v  p r ů b ě h u  le t  2 0 1 7 - 2 0 1 9  z ř íz e n a .

S p o r to v n í a r e á l n a  Z Š  J a n s k é h o  d is p o n u je  té m ě ř n o v o u  a t le t ic k o u  d r á h o u  s e  s e k to r e m  p r o  

s k o k  d a le k ý . J in a k  o v š e m  a r e á l n e b y l n i ja k  v y b a v e n , n e b y ly  n a  d r á z e  n a la jn o v a n é  v š e c h n y

m c 1 3 e s 1 4 0 b b 5 3

P13 -35725/2021
mc13es140bb53

Podáno: 23.07.2021
SK Aktis Praha z.s.
Jaroslava Foglara 1335/12
155 00. Praha 5
IČ: 708 38 984

Vážený pan
Ing. David Vodrážka
starosta
Městská část Praha 13
Sluneční nám. 2580/13
158 00 Praha 5

V Praze dne 23.7. 2021

Žádost o účelovou neinvestiční dotaci určenou na sport na zajištění
dlouhodobé sportovní přípravy a výchovy talentované mládeže v oblasti
atletiky.

Vážený pane starosto,

jménem sportovního klubu Aktis Praha se na Vás obracím s následující žádostí o finanční
podporu na zajištění sportovní činnosti pro projekt rozvoje mládežnického sportu v oblasti
výkonnostní atletiky.

Klub SK Aktis Praha je svojí právní formou spolek, zapsaný ve Veřejném rejstříku a Sbírce
listin pod spisovou značkou L 10980 u Městského soudu v Praze, a v současné době je to čistě
atletický sportovní klub s 312 registrovanými členy. Své zázemí, a to jak sportovní, tak
i administrativní, klub nachází ve FZŠ Mezi Školami a nově i na ZŠ Janského. Členská
základna je zejména z Městské části Prahy 13, která spádově navazuje na sídlo a tréninkové
sportovní areály SK Aktis. . . v .

V právě skončeném školním roce jsme otevřeli na ZŠ Janského sportovní třídu se zaměřením
na atletiku a v září otvíráme další ročník sportovní třídy. Je to významný krok v našem dalším
rozvoji a věříme, že to do budoucna přinese řadu nových zájemců o sportování a také řadu
nových atletických talentů. Tímto krokem jsme navíc navázali na projekty Českého
atletického svazu Sportovního střediska a Sportovního centra mládeže, která byla u našeho
SK v průběhu let 2017-2019 zřízena.

Sportovní areál na ZŠ Janského disponuje téměř novou atletickou dráhou se sektorem pro
skok daleký. Jinak ovšem areál nebyl nijak vybaven, nebyly na dráze nalajnované všechny

http://www.skaktis.cz


potřebné d istance. T o se nám  s V aší finančn í pom ocí podařilo v m inu lém  roce vylepšit. N a 

hřišti by lo vše po třebné nalajnováno , zakoupili jsm e doskočiště pro skok vysoký , startovn í 

b loky , překážky a další trén inkové vybaven í. N avíc se nám  podařilo na podzim  získat od  

Č eského atle tického svazu bezp latně do užíván í, sice opotřebované, ale stá le p lně funkčn í 

doskočiště pro skok o tyči. V elm i si toho vážím e, neboť  pořizovací hodno ta toho to nového  

doskočiště  je  480 000 ,- K č a těžko  by  by lo  v  našich  m ožnostech si ho  poříd it. A bychom  m ohli 

začít využívat sek tor pro skok o tyči, by lo po třeba nainsta lovat na hřiště zasouvací šup lík  

a sehnat sto jany . Jak jsm e v předešlých žádostech zm iňovali, chcem e v následu jíc ích le tech  

ten to areál dovybav it a vytvořit i zde dobré trén inkové zázem í pro naše atle ty . N avíc 

vzh ledem  k  již fungujíc í sportovní třídě a p ředpokladu , že v  p říštích le tech budou ty to třídy  

p řibývat, to  chápem e jako nu tnost. P ro to  jsm e také nechali vybudo vat i k ruh  pro vrh  kou lí. Z a 

tím to účelem  jsm e podávali dne 8 .2 . 2021 žádost o do taci. B ohužel, tou dobou by la v livem  

pandem ie C ovid-19 všechna do tačn í řízen í na úřadu pozastavena. P ro tože náš zám ěr nesnesl 

p říliš odk lad a podařilo se nám  sehnat dosta tek finančn ích prostředků z  N árodní sportovn í 

agen tur)', podařilo  se ten to pro jek t zrealizovat i bez vaší finančn í podpory .

V  současnosti je tedy areál tém ěř přip raven k pořádán í určitých sou těží v  rám ci P ražského  

atle tického svazu , což by jistě ved lo ke zv id ite lněn í toho to hřiště , Z Š Janského , ale i celé 

M Č  P Í3. N avíc by by la škoda nevyužít po tenciál toho to krásného nového hřiště , k teré naše 

M ěstská část vybudovala . P ro m ožnost uspořádán í tém ěř kom plexn í sou těže je ovšem  

zapo třeb í zakoupit cílovou kam eru . B ez n í nelze uznat výsledky v běžeckých d iscip línách  

jako ofic iá lní. C ílová kam era je m obiln í zařízen í, takže by se dala využívat v obou , nám i 

využívaných , areálech . N avíc bychom  m ohli službu cílové kam ery posky tnou t při pořádán í 

závodů i spřáte leném u oddílu T J S todůlky , čím ž bychom dosáh li ofic iálně uznatelných  

výkonů na všech závodech pořádaných na územ í M Č P raha 13 . V zhledem  ke sku tečnosti, že 

v  celé P raze  je stá le nedostatek cílových  kam er, m ohli bychom  tu to  službu posky tovat i jiným  

pražským  oddílům , což by  jistě také ved lo ke zv id ite lněn í P rahy 13 v rám ci celé P rahy .

O ba sportovn í areály využívám e 5 dní v  týdnu , a to sam otnou sportovn í příp ravou , k terá 

p rob íhá d le věkových kategorií jedno tlivých družstev 2x až 5x týdně. O  víkendech areály  

využívám e jen  velm i zřídka.

V zhledem ke skutečnosti, že příjm ové položky jsou om ezeny na členské příspěvky 

jedno tlivých členů , případně nenárokové dotace od Č eského atle tického svazu, P ražského  

atletického svazu či g ran ty  od orgánů stá tn í správy , je  finančn í pokry tí celého toho to  p ro jek tu  

značně ob tížné.

S K A ktis P raha si tím to , vážený pane starosto , dovolu je požádat M ěstskou část P raha 13 

o p ro jednán í a schválen í finančn ího příspěvku ve výši 190 000 ,- K č v  orgánech  m ěstské části 

na uvedený pro jek t. T uto částku bychom použili a pro investovali do konce roku 2022 . 

D odavatelem  zařízen í by  by la firm a H yra S port s.r.o ., je jíž  cenovou nab ídku  přik ládám e.

M gr. R adek B ártl 

p ředseda S K  A ktis

P říloha: C enová nab ídka H yra S port s.r.o .

I SK Aktis Praha z.s. 

Jaroslava  fog i.va 1335/12  

155 00 P r.ihaS

708 38 984 tel.: 603 981 455

družstev 2x až 5x týdně. O víkendech areály
využíváme jen velmi zřídka.

Vzhledem ke skutečnosti, že příjmové položky jsou omezeny na členské příspěvky
jednotlivých členů, případně nenárokové dotace od Českého atletického svazu, Pražského
atletického svazu či granty od orgánů státní správy, je finanční pokrytí celého tohoto projektu
značně obtížné.

SK Aktis Praha si tímto, vážený pane starosto, dovoluje požádat Městskou část Praha 13
o projednání a schválení finančního příspěvku ve výši 190 000,- Kč v orgánech městské části
na uvedený projekt. Tuto částku bychom použili a proinvestovali do konce roku 2022.
Dodavatelem zařízení by byla firma Hyra Sport s.r.o., jejíž cenovou nabídku přikládáme.

Mgr. Radek Bártl
Aktis

Příloha: Cenová nabídka Hyra Sport s.r.o.

potřebné distance. To se nám s Vaší finanční pomocí podařilo v minulém roce vylepšit. Na
hřišti bylo vše potřebné nalajnováno, zakoupili jsme doskočiště pro skok vysoký, startovní
bloky, překážky a další tréninkové vybavení. Navíc se nám podařilo na podzim získat od
Českého atletického svazu bezplatně do užívání, sice opotřebované, ale stále plně funkční
doskočiště pro skok o tyči. Velmi si toho vážíme, neboť pořizovací hodnota tohoto nového
doskočiště je 480 000,- Kč a těžko by bylo v našich možnostech si ho pořídit. Abychom mohli
začít využívat sektor pro skok o tyči, bylo potřeba nainstalovat na hřiště zasouvací šuplík
a sehnat stojany. Jak jsme v předešlých žádostech zmiňovali, chceme v následujících letech
tento areál dovybavit a vytvořit i zde dobré tréninkové zázemí pro naše atlety. Navíc
vzhledem k již fungující sportovní třídě a předpokladu, že v příštích letech budou tyto třídy
přibývat, to chápeme jako nutnost. Proto jsme také nechali vybudovat i kruh pro vrh koulí. Za
tímto účelem jsme podávali dne 8.2. 2021 žádost o dotaci. Bohužel, tou dobou byla vlivem
pandemie Covid-19 všechna dotační řízení na úřadu pozastavena. Protože náš záměr nesnesl
příliš odklad a podařilo se nám sehnat dostatek finančních prostředků z Národní sportovní
agentur)', podařilo se tento projekt zrealizovat i bez vaší finanční podpory.

V současnosti je tedy areál téměř připraven k pořádání určitých soutěží v rámci Pražského
atletického svazu, což by jistě vedlo ke zviditelnění tohoto hřiště, ZŠ Janského, ale i celé
MČ PÍ3.Navíc by byla škoda nevyužít potenciál tohoto krásného nového hřiště, které naše
Městská část vybudovala. Pro možnost uspořádání téměř komplexní soutěže je ovšem
zapotřebí zakoupit cílovou kameru. Bez ní nelze uznat výsledky v běžeckých disciplínách
jako oficiální. Cílová kamera je mobilní zařízení, takže by se dala využívat v obou, námi
využívaných, areálech. Navíc bychom mohli službu cílové kamery poskytnout při pořádání
závodů i spřátelenému oddílu TJ Stodůlky, čímž bychom dosáhli oficiálně uznatelných
výkonů na všech závodech pořádaných na území MČ Praha 13. Vzhledem ke skutečnosti, že
v celé Praze je stále nedostatek cílových kamer, mohli bychom tuto službu poskytovat i jiným
pražským oddílům, což by jistě také vedlo ke zviditelnění Prahy 13 v rámci celé Prahy.

Oba sportovní areály využíváme 5 dní v týdnu, a to samotnou sportovní přípravou, která
probíhá dle věkových kategorií jednotlivých



C enová nabídka
Dodavatel:
H yra S port s. r. o .
Zašová 785 
756 51 Zašová 
C zech R epub lic
IČ O : 03730743 D IČ :C Z03730743

Odběratel: S K  A ktis P raha 

Časomíra Lynx Bronze Solution '

C ena s D P H : 2 I4 790,- K č 

Bezdrátový startovací systém 

C ena s D P H : 39 490,- K č 

Startovací pistole 

C ena s D P H : 5 780,- K č

V  ceně zahrnuta garance doručení bez poškození do m ísta předán i. P latba předem  
vyžadována. P rodáva jíc í (H yra S port) s i vyhrazu je  právo uprav it částku , v případě výrazné 
zm ěny kurzu .
D odání do 1-4 týdnů.

/

j'efrc.7W  V Ml'/ o jty. 0$ ?cz 'i
H Y R A S P O R T a .r.o .
ZafcovA  785 
758 51 Z tíóov/s  
C reoř: R cptrb líc

Cenová nabídka
Dodavatel:
Hyra Sport s. r. o.
Zašová 785
756 51 Zašová
Czech Republic
IČO: 03730743 DIČ:CZ03730743

Odběratel: SK Aktis Praha

Časomíra Lynx Bronze Solution '

Cena s DPH: 2I4 790,- Kč

Bezdrátový startovací systém

Cena s DPH: 39 490,- Kč

Startovací pistole

Cena s DPH: 5 780,- Kč

V ceně zahrnuta garance doručení bez poškození do místa předáni. Platba předem
vyžadována. Prodávající (Hyra Sport) si vyhrazuje právo upravit částku, v případě výrazné
změny kurzu.
Dodání do 1-4 týdnů.



Ly n x Sy s t em Dev el o per s , In c .

WWW.FINISHLYNX.COM

COM PETITION ELIT-ZÁVODNÍ ELITE

EtherLynx V ision 5L500 - 2.000 sním ků za 1 vteřinu, barevná, vysoce citlivá, obraz 640 - 

Kam era: 1280 pixelů, splňuje pravidla IAAF, automatický m otorizovaný objektiv 8-48 m m, světelnost

f 1,2.

Příslušenství 

ke kam eře:

Napájecí zdroj, ethernetové kabely.

RadioLynx W ireless Start Systém - bezdrátový startovní systém .

Startovní kabel s transduktorem (startovní čidlo na pistoli) se světelným  signálem 

připravenosti ke startu.

Startovní pistole 9 m m.

H lava nastavitelná ve třech osách, stativ 210 cm , držák hlavy na hrazdu.

Rozhraní pro připojení větroměru, světelné tabule, RFID chipové časom íry.

Cord (tlačítko) pro m anuální záznam obrazu.

Program y: F inlshLynx32 - ovládací program cílové kam ery.

LynxPad - program pro přípravu závodů.

RadioLynx plugin - m odul pro bezdrátový startovní systém.

Autom atic Capture M ode - m odul pro autom atický záznam při průchodu cílovou čarou (bez 

nutnosti užití Cordu pro m anuální záznam  obrazu).

Popis:

Balíček Competition Elit je rozšířená sada potřebná pro pořádání atletických závodů. Oproti 

balíčku Competition obsahuje navíc autom atický m otorizovaný objektiv, jehož výhody se 

projeví při prom ěnlivém počasí (střídání jasné a oblačné oblohy během závodu). Dále 

obsahuje bezdrátový startovní systém se zaručeným dosahem signálu 400 m (podle 

podmínek až 2.000 m ) a s m ožností opakovaného odeslání startovního signálu. K dispozici je 

nově systém autom atického záznam u obrazu, v průběhu závodu, při pohybu na cílové čáře. 

Obraz je z kam ery do počítače přenášen ethernetovým kabelem, který ji zároveň napájí. 

2.000 sním ků za vteřinu zajišťuje jasný a přehledný obraz i u nejkratších sprintů. Kam eru je 

m ožno postupně vybavovat dalším příslušenstvím, jako je čelní kam era pro identifikaci 

sportovců, světelná tabule, plně autom atický větrom ěr, přenos obrazu na televizor, 

zátěžové bloky a další. Vše se ovládá v pravidelně aktualizovaném přehledném program u 

FinishLynx32. Tento um í spolupracovat s programem ČAS - A tletická kancelář.

Kam era se snadno nastaví na cílovou čáru pom ocí tří osé hlavy s m ožností upevnění na stativ 

či na připravenou hrazdu na stadionu. Přesné nastavení se provádí ručně pom ocí živého 

náhledu v program u FinishLynx32. Je m ožno dokoupit automatickou hlavu nastavitelnou 

přímo z program u FinishLynx32.

Cena: Cena bez DPH:

DPH 21% : 

Cena s DPH:

354 990 Kč 

74 548 Kč 

429 538 Kč

Nabídka č. 9/2021 z 16.8.2021 Nabídka je platná po dobu 30 dní.

počítače přenášen ethernetovým kabelem, který ji zároveň napájí.
2.000 snímků za vteřinu zajišťuje jasný a přehledný obraz i u nejkratších sprintů. Kameru je
možno postupně vybavovat dalším příslušenstvím, jako je čelní kamera pro identifikaci
sportovců, světelná tabule, plně automatický větroměr, přenos obrazu na televizor,
zátěžové bloky a další. Vše se ovládá v pravidelně aktualizovaném přehledném programu
FinishLynx32. Tento umí spolupracovat s programem ČAS - Atletická kancelář.

Kamera se snadno nastaví na cílovou čáru pomocí tří osé hlavy s možností upevnění na stativ
či na připravenou hrazdu na stadionu. Přesné nastavení se provádí ručně pomocí živého
náhledu v programu FinishLynx32. Je možno dokoupit automatickou hlavu nastavitelnou
přímo z programu FinishLynx32.

Cena: Cena bez DPH: 354 990 Kč
DPH 21%: 74 548 Kč
Cena s DPH: 429 538 Kč

Nabídka č. 9/2021 z 16.8.2021 Nabídka je platná po dobu 30 dní.

startovní systém.
Automatic Capture Mode - modul pro automatický záznam při průchodu cílovou čarou (bez
nutnosti užití Cordu pro manuální záznam obrazu).

Popis:
Balíček Competition Elit je rozšířená sada potřebná pro pořádání atletických závodů. Oproti
balíčku Competition obsahuje navíc automatický motorizovaný objektiv, jehož výhody se
projeví při proměnlivém počasí (střídání jasné a oblačné oblohy během závodu). Dále
obsahuje bezdrátový startovní systém se zaručeným dosahem signálu 400 m (podle
podmínek až 2.000 m) a s možností opakovaného odeslání startovního signálu. K dispozici je
nově systém automatického záznamu obrazu, v průběhu závodu, při pohybu na cílové čáře.
Obraz je z kamery do

LynxSystemDevelopers,Inc.
WWW.FINISHLYNX.COM

COMPETITION ELIT-ZÁVODNÍ ELITE
EtherLynx Vision 5L500 - 2.000 snímků za 1 vteřinu, barevná, vysoce citlivá, obraz 640 -

Kamera: 1280 pixelů, splňuje pravidla IAAF, automatický motorizovaný objektiv 8-48 mm, světelnost
f 1,2.

Napájecí zdroj, ethernetové kabely.
RadioLynx Wireless Start Systém - bezdrátový startovní systém.

Příslušenství Startovní kabel s transduktorem (startovní čidlo na pistoli) se světelným signálem
připravenosti ke startu.

ke kameře:
Startovní pistole 9 mm.
Hlava nastavitelná ve třech osách, stativ 210 cm, držák hlavy na hrazdu.
Rozhraní pro připojení větroměru, světelné tabule, RFID chipové časomíry.
Cord (tlačítko) pro manuální záznam obrazu.

Programy: FinlshLynx32 - ovládací program cílové kamery.
LynxPad - program pro přípravu závodů.
RadioLynx plugin - modul pro bezdrátový

http://WWW.FINISHLYNX.COM

